proveedor, para el Administrador de la Orden de Compra y / o Tecnico Afin.

F. VIGENCIA TECNOLOGICA:

No aplica

G. PRESUPUESTO REFERENCIAL:

El presupuesto referencial determinado en el estudio de mercado Nro.SINS-EM-035-2020- 
IGM, de fecha 11 de febrero de 2020 es de 1,059.446,65 (UN MILLON CINCUENTA Y

NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS D6LARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTE AMERICA CON 65/100 CENTAVOS), valor CTP:

CRT: Lugares de entrega sera en el Aeropuerto de Quito-Ecuador y Puerto de Guayaquil.

H. NUMERO DE CUP: 
No aplica

I. FORMA DE PAGO:

Se realizara un anticipo del 70% previa a la entrega de la garantia del buen uso del